き ず な 応 援 団 申 込 書

【 賛 助 会 員 】

特定非営利活動法人

土肥の暮らしを支え合う会 きずな 理事長様

   下記のとおり、きずな応援団（賛助会員）を申し込みます。

令和   年   月   日

申込み者住所（団体住所）

申込み者氏名（団体名）

                                ○印

          連絡先：

【希望する方に○をつけてください】

広報誌やホームページ等の広報活動に氏名の掲載を（ 同意する ・ 同意しない ）

領  収  証

              様

金 額  ￥          （￥    ×  口）

令和   年度きずな応援団（賛助会員）として正に領収致しました

〒410-3302
静岡県伊豆市土肥 670 番地の 2

特定非営利活動法人
土肥の暮らしを支え合う会 きずな

理事長 勝 呂 信 正

区 分 令和   年度（年会費） 金 額

個 人 ￥３，０００×   口 ￥        円

団 体 ￥１０，０００×   口 ￥        円

令和  年  月  日

き り と り

賛助入会用